1

平成29年６月22日

各     位

東京都中央区日本橋浜町三丁目21番１号

株 式 会 社 建 設 技 術 研 究 所

代表取締役社長 村 田 和 夫

（コード番号 9621 東証第一部）

問合先 取締役常務執行役員管理本部長 渡邊宏一

電話 03-3668-0451

Waterman Group Plc の株式（ロンドン証券取引所上場）に対する

公開買付けの買付期間の延長のお知らせ

当社は、平成29年５月９日付けの「Waterman Group Plc の株式（ロンドン証券取引所

上場）に対する英国における公開買付けの開始について」および平成29年６月６日付けの

「Waterman Group Plc の株式（ロンドン証券取引所上場）に対する公開買付けの経過お

よび子会社の異動に関するお知らせ」においてお知らせいたしました、英国における

Waterman Group Plc（本社：英国ロンドン、以下「対象会社」といいます。）の発行済株

式および発行予定株式を対象とした公開買付け（以下「本公開買付け」といいます。）の

買付期間を、下記のとおり延長することを決定しましたので、お知らせいたします。

なお、買付価格その他の本公開買付けの内容および買付条件は、延長された買付期間に

おいても変更はありません。

記

１．延長する買付期間

（１）当初予定：平成29年６月22日まで

（２）延 長 後：平成29年７月６日まで

２．延長理由

対象会社の株主に本公開買付けにかかる十分な検討の時間を提供するため。

３．その他

今後、公表すべき事実が生じた場合には、速やかに開示いたします。

以上